dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OL,eHKM

Pryn 6T (MP® Ne
3519-16

11)

Pryrn 6T (MP® Ne
3520-16

11)
3521-16 Prymn 6T (MP® Ne

11)

Pryrn 6T (MP® Ne
3522-16

11)

Pryn 6T (MP® Ne
3523-16

11)
3524-16 PryYmn 6T (MP® Ne

11)

Pryn 6T (MP® Ne
3525-16

11)

Pryrn 6T (MP® Ne
3968-16

11)

CBepeHunna

>KykoBa NasinHa CeMmeHOBHa

004368

29.04.2008

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

04.10.2016

05.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

He3aBepLUEHHbIN
CTPOMTENLCTBOM 06bEKT— C.
TancyraHoBo, yn.
MonopgexxHaq, a. 11

KeapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. JleHnHa, 65-60

KeapTupa — r. AfibMeTbeBCK,
yn. Wes4yeHko, 130-66

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
BaBnbl, B panioHe 3J10Y-2

3eMeJlbHbIN Yy4acTOK — NrT
AkTO6UHCKNI, yn. Clotomburke,
le

3eMesibHbIN y4acToK — ArT
AKTOOUHCKNIA, yn. LLaTnbik,
18a

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK — NrT
AKTIOO6UHCKNIA, yn. LWaTnbik,
186

3eMeJibHbIN Y4aCTOK — NrT
AKTOOUHCKNIA, yn. LLaTnbik,
188

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3969-16

3970-16

3971-16

3972-16

3973-16

3974-16

3975-16

3976-16

3977-16

3978-16

3979-16

3980-16

3981-16

3982-16

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYMn 6TU (MP® Ne
11)

PrYMn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYMn 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

Pryn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

24.10.2016

13.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

08.11.2016

03.11.2016

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK — NrT
AKTIOO6UHCKNIA, yn. LWaTnbik,
206

3eMeJIbHbIN Yy4acToK — MrT
AKTIOOMHCKWIA, yn. KaeHnbl, 46a

3eMeJIbHbIN Yy4acToK — MrT
AKTIOOMHCKMIA, yn. KaeHnbl, 466

3eMeJIbHbIN Yy4acToOK — NIt
AKTIOOMHCKWI, yn. KaeHnbl, 44a

3eMeJibHbIN Yy4acTOK — NIt
AKTIOO6UHCKNI, yn. KaeHnbl, 446

3eMeibHbIN Yy4acToOK — NrT
AKTIOOUHCKNI, yn. KaeHnbl, 448

3eMesIbHbIN Y4acToK — MArT
AkTIOBMHCKUI, yn. Pagny>xHas,
39a

3eMeJibHbIN Y4aCTOK — NrT
AKTIOOUHCKNIA, yN. Pagy»xHas,
396

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. Mupa, 5-98

Fapax — r. AfibMeTbeBCK, Y.
LLleB4yeHko, 209

KBapTupa — r. AsibMeTbeBCK,
yn. P.l'aneesa, 27-178

He3aBepLUEHHbIN
CTPOMTENLCTBOM 06BLEKT— NI'T
H.MakTama, yn. YankuHon, 4.
44

3eMeJIbHbIN YHacTOK C XXWJbIM
OOMOM — . ANIbMETbEBCK, Y.
Ciotombuke, o. 42

KBapTupa — r. Yuctonosns, yi.
ToncToro, 150-5

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3983-16

3984-16

3985-16

3986-16

3987-16

3988-16

3989-16

3990-16

3991-16

3992-16

3993-16

3994-16

3995-16

3996-16

3997-16

PrYMN 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

Pryn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6T (MP® Ne
11)

PCYM BTU (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYMn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PCYM BTU (MP® Ne
11)

09.11.2016

14.11.2016

09.11.2016

14.11.2016

08.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

21.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

21.11.2016

KBapTupa — r. AsibMeTbeBCK,
yn. P.lfaneesa, 29-281

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. CynenmMaHoBoOMn

XKWUMOW OO0M — 3aUHCKUN
pawoH, a. Ctapas EnaHb, yn.
Oonrobynb, a. 10

KBapTupa — r. AsibMeTbeBCK,
yn. P.l'aneesa, 29-360

3eMeJibHbIN YH4aCTOK C XWUbIM
noMmom— nrt H. MakTama, yn.
YankuHomn, 6

KBapTupa — r. Huctonons, yn.

NleHwnHa, 23-2

KeapTupa — r. Yuctonons, yn.

E. Mapkca, 11-6

KeapTupa — r. HYuctononsb, yn.

NleHwnHa, 79-7

KBapTupa — r. Yuctonosns, yn.

HapumaHoBa, 66-1

KBapTupa — r. Yucrtonosns, yn.

OkTsabpbckasn, 66-1

KBapTupa — r. Yuctonosns, yn.

JleHnHa, 48-9

KBapTupa — r. AsibMeTbeBCK,
yn. P.lr'aneesa, 29-297

KBapTupa — r. Yuctonons, yn.

JleHwnHa, 7-5

KeapTupa — r. HYuctonons, yn.

K.Mapkca, 39a-4

Mapaxx — r. AnbMeTbeBCK,
panoH nogctaHumm Ne 39

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



3998-16

3999-16

4000-16

4278-16

4279-16

4280-16

4281-16

4282-16

4283-16

4284-16

4285-16

4286-16

4287-16

4288-16

4289-16

PrYMN 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYMn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PCYM BTU (MP® Ne
11)

28.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

01.12.2016

06.12.2016

01.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

09.12.2016

10.12.2016

22.11.2016

15.12.2016

12.12.2016

16.12.2016

03.11.2016

XKUNOM AOM — 1. AfIbMeTbeBCK,
yn. A.MyxameT3sHOBa

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. P.l'aneesa, 29-323

Fapax — r. AnbMeTbeBCK, MK
FOXKHbIN-1

KBapTupa — r. AsibMeTbeBCK,
yn. P.laneesa, 29 -248

KBapTupa -r. AnbMeTbeBCK, Y.

FagunatynnmHa, 2-310

3eMeJibHbIN Y4acTOK — T.
AnbMeTbeBCK, Y. M.AKMY b,
21

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
np. . Tykasa, 39-33

Fapax — r. AfibMeTbeBCK, YJ1.
MoHTa)xxHas

XKUON AOM C 3eMeJlbHbIM
y4yacTkoMm — nrt H.MakTama,
yn. AxmeToBa, 39

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. P.lfaneesa, 29-171

HeXWusioe rnomeLleHne — r.
AnbMeTbeBCK, yi. JleHuHa, 60

KBapTupa — r. AsibMeTbeBCK,
yn. P.lr'aneesa, 29-212

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. HedptaHukos, 15-61

KBapTupa — r. AlbMeTbeBCK,
yn. P. Faneesa, 29-54

KeapTupa — r. HYuctonons, yn.
K. Mapkca, 41-5

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

apeHpaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



4290-16

4291-16

4292-16

4293-16

4294-16

4295-16

4296-16

4297-16

4298-16

4299-16

4300-16

4301-16

4302-16

4303-16

4304-16

PrYMN 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYMn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PCYM BTU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

03.11.2016

19.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

30.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

23.12.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

KBapTupa — r. Yuctonosns, yin.
K. Mapkca, 76-6

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. P.laneesa, 29-175

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. P. FaneeBa, 29-95

®OyHpameHT — nrT H. MakTama,
yn. NMepsomaickas, 57

3eMeJibHbIN y4acToK — C.
MycniomoBo, yi. Nonesasd, 15a

KeapTupa — r. HYuctonons, yn.
N.Tonctoro, 104-8

KBapTupa — r. Huctonosns, yn.
N.Tonctoro, 104-3

Xunowm oM — baBAnHCKUN
palnoH, n. NMokKpoBCKnia, yi.
MepBomaiickas, 6

Xunonm oM — baBAnHCKUN
painoH, n. NokKpoBCcKuia, yi.
MepBomanckas, 6

lapax — r. AnbMeTbeBCK, YyJ1.
ba3oBas

KBapTupa — r. Yuctonosns, yn.
NeHwnHa, 77-3

KeBapTupa — r. HYucrtononsb, yi.
NeHwnHa, 77-9

KBapTupa — r. Yuctonons, yn.
JleHwnHa, 60-2

KBapTupa —4ucrtononbckumn
panoH, Cc. AfneKcaHapoBKa, Y.
3eneHasn, 7-3

KBapTupa —HMCTONONLCKNI
panoH, c. AnekcaHapoBKa, yi.
3eneHas, 12-5

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



4305-16

4306-16

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

23.12.2016

PrYMn 6TU (MP® Ne

25.10.2016
11)

30aHne HTepHaTa —
YepeMwaHCKnn panoH, C. pbIHOYHas
B.KameHka, yn. K.Mapkca, 33a

00bEKT He3aBepLLUEHHOr0
CTpPOMTENLCTBA —
A3HaKaeBCKUI panoH, 4.
MsaHpen, yn. dnaHTay, 36B

pbIHOYHas



