Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Жукова Галина Семеновна 004368			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
3519-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	04.10.2016	незавершенный строительством объект— с. Тайсуганово, ул. Молодежная, д. 11	рыночная	
3520-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	05.10.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Ленина, 65-60	рыночная	
3521-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	11.10.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Шевченко, 130-66	рыночная	
3522-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	11.10.2016	земельный участок — г. Бавлы, в районе ЭЛОУ-2	рыночная	
3523-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Сююмбике, 1e	рыночная	
3524-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Шатлык, 18а	рыночная	
3525-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Шатлык, 186	рыночная	
3968-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок— пгт Актюбинский, ул. Шатлык, 18в	рыночная	

3969-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Шатлык, 206	рыночная
3970-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Каенлы, 46а	рыночная
3971-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Каенлы, 466	рыночная
3972-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Каенлы, 44а	рыночная
3973-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Каенлы, 446	рыночная
3974-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Каенлы, 44в	рыночная
3975-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Радужная, 39а	рыночная
3976-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.09.2016	земельный участок — пгт Актюбинский, ул. Радужная, 396	рыночная
3977-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	24.10.2016	Квартира — г. Альметьевск, ул. Мира, 5-98	рыночная
3978-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	13.10.2016	Гараж — г. Альметьевск, ул. Шевченко, Г209	рыночная
3979-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	24.10.2016	Квартира — г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 27-178	рыночная
3980-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	26.10.2016	незавершенный строительством объект— пгт Н.Мактама, ул. Чайкиной, д. 44	рыночная
3981-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	08.11.2016	земельный участок с жилым домом— г. Альметьевск, ул. Сююмбике, д. 42	рыночная
3982-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. Толстого, 150-5	рыночная

3983-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	09.11.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-281	рыночная
3984-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	14.11.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Сулеймановой	рыночная
3985-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	09.11.2016	жилой дом — Заинский район, д. Старая Елань, ул. Долгобуль, д. 10	рыночная
3986-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	14.11.2016	Квартира — г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-360	рыночная
3987-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	08.11.2016	земельный участок с жилым домом— пгт Н. Мактама, ул. Чайкиной, б	рыночная
3988-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. Ленина, 23-2	рыночная
3989-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Е. Маркса, 11-6	рыночная
3990-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Ленина, 79-7	рыночная
3991-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. Нариманова, 66-1	рыночная
3992-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. Октябрьская, 66-1	рыночная
3993-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Ленина, 48-9	рыночная
3994-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.11.2016	Квартира — г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-297	рыночная
3995-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Ленина, 7-5	рыночная
3996-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. К.Маркса, 39а-4	рыночная
3997-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.11.2016	Гараж — г. Альметьевск, район подстанции № 39	рыночная

3998-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	28.11.2016	жилой дом — г. Альметьевск, ул. А.Мухаметзянова	рыночная
3999-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	29.11.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-323	рыночная
4000-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	29.11.2016	Гараж — г. Альметьевск, гк Южный-1	рыночная
4278-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29 -248	рыночная
4279-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	06.12.2016	Квартира -г. Альметьевск, ул. Гафиатуллина, 2-310	рыночная
4280-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.12.2016	земельный участок— г. Альметьевск, ул. М.Акмуллы, 21	рыночная
4281-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	07.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, пр. Г. Тукая, 39-33	рыночная
4282-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	07.12.2016	Гараж — г. Альметьевск, ул. Монтажная	рыночная
4283-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	09.12.2016	жилой дом с земельным участком — пгт Н.Мактама, ул. Ахметова, 39	рыночная
4284-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	10.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-171	рыночная
4285-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.11.2016	нежилое помещение— г. Альметьевск, ул. Ленина, 60	аренда
4286-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	15.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-212	рыночная
4287-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	12.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Нефтяников, 15-61	рыночная
4288-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	16.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р. Галеева, 29-54	рыночная
4289-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. К. Маркса, 41-5	рыночная

			<del></del>	
4290-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. К. Маркса, 76-6	рыночная
4291-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	19.12.2016	Квартира— г. Альметьевск, ул. Р.Галеева, 29-175	рыночная
4292-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	20.12.2016	Квартира — г. Альметьевск, ул. Р. Галеева, 29-95	рыночная
4293-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.12.2016	Фундамент — пгт Н. Мактама, ул. Первомайская, 57	рыночная
4294-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	30.11.2016	земельный участок— с. Муслюмово, ул. Полевая, 15а	рыночная
4295-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. Л.Толстого, 104-8	рыночная
4296-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира— г. Чистополь, ул. Л.Толстого, 104-3	рыночная
4297-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.11.2016	жилой дом — Бавлинский район, п. Покровский, ул. Первомайская, 6	рыночная
4298-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.11.2016	жилой дом — Бавлинский район, п. Покровский, ул. Первомайская, 6	рыночная
4299-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	23.12.2016	Гараж — г. Альметьевск, ул. Базовая	рыночная
4300-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Ленина, 77-3	рыночная
4301-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Ленина, 77-9	рыночная
4302-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира — г. Чистополь, ул. Ленина, 60-2	рыночная
4303-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира —Чистопольский район, с. Александровка, ул. Зеленая, 7-3	рыночная
4304-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.11.2016	Квартира —Чистопольский район, с. Александровка, ул. Зеленая, 12-5	рыночная

4305-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	23.12.2016	здание интерната— Черемшанский район, с. В.Каменка, ул. К.Маркса, 33а	рыночная
4306-16	РГУП БТИ (МРФ № 11)	25.10.2016	объект незавершенного строительства — Азнакаевский район, д. Мяндей, ул. Ялантау, 36В	рыночная